2025 年 2 月 26 日

受講生の皆様

スポルトテニスアカデミー

代表 奥高敦史

受講料変更とコーチ交代のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、当アカデミーをご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。

さてこの度、上條が日本スポーツ協会・コーチ 4 を取得、山谷がコーチ 3 を取得見込に伴い、4 月から

プライベートレッスン受講料を変更させていただきます。

また、J3 クラス・キッズクラスの受講料を変更させていただき、土曜日のレッスンをコーチ交代させて

いただきます。

下記に受講料と詳細を載せますのでご確認頂き、ご質問があればコーチにお問い合わせください。

敬具

記

【上條・山谷コーチプライベートレッスン受講料変更】 ※奥高は変更なし

◆ 一般・30 分：3,300 円⇒3,850 円（税込） 60 分：6,600 円⇒7,700 円（税込）

◆ アスリートチーム・30 分：2,200 円⇒2,750 円（税込） 60 分：4,400 円⇒5,500 円（税込）

【J3 クラス受講料変更】

◆ 週 2 回受講：8,800 円⇒9,900 円（税込）

【キッズクラス家族会員割引】

◆ キッズクラス（4～7 歳）の受講料を家族で受講されている人（家族会員）がいた場合：無料

◆ 尚、家族会員は 2 親等まで適用いたします

◆ 同居されていなくても、引き落とし先が違っていても適用いたします

◆ ご家族みんなでテニスを楽しみましょう！

【コーチ交代】

◆ 土曜日①中級、②初級：上條⇒奥高

◆ 土曜日 AB、AB 選抜：奥高⇒上條

◆ 土曜日 J1J2J3 プレ：山谷⇒上條

※土曜日 CD 選抜は当分の間休講とさせていただきます

以上